
鄂尔多斯高新技术产业开发区智慧园区建设项目施工二标段中标候

选人公示

招标编号：ZTZB2022-017

一、项目基本情况：

项目名称：鄂尔多斯高新技术产业开发区智慧园区建设项目

招 标 人：鄂尔多斯市佳奇城市建设投资开发有限责任公司

招标代理机构：内蒙古正通建设工程项目管理有限公司

标段名称：施工二标段

招标内容：工程量清单内的全部建设工程施工（具体详见工程量清单）

开标时间：2022 年 12 月 06 日 09 时 00 分

二、中标候选人情况

第一中标候选人：

单位名称：内蒙古坤兰科技股份有限公司

投标报价：9648868.00 元

工期： 30 日

质量目标：符合国家质量验收标准的合格工程，满足《内蒙古自治区

智慧工业园区建设实施方案》竣工验收标准

项目经理：张志奇 资格：机电工程二级建造师（注册编号：NMG2510741

安考证：蒙建安 B（2022）0014505 资格证：NMG2105222）

业绩：

项目名称：内蒙古盈源煤炭运销有限责任公司智能化系统建设项目

合同价格：19990000 元



开工日期：2022 年 04 月 01 日

竣工日期：2022 年 06 月 30 日

第二中标候选人：

单位名称：山西华陆建设工程有限公司

投标报价：9639875.00 元

工期：30 日,签订合同后的 30 日历天内完成

质量目标：符合国家质量验收标准的合格工程

项目经理：曲子维 资格：机电工程一级建造师（注册编号：晋

1142019202002322 安考证：晋建安 B（2020）0014584 资格证：

201909034140001274）

业绩：

项目名称：山西长城计算机系统有限公司适配中心（研发楼一二层）

信息机房智能化工程

合同价格：3309804.18 元

开工日期：2020 年 12 月 25 日

竣工日期：2021 年 01 月 24 日

三、公示时间：

2022 年 12 月 06 日至 2022 年 12 月 09 日 17 时 30 分

四、异议的提出：

供应商或者其他利害关系人对本次招标活动有异议的，在公示期内以

书面形式向招标人或招标代理机构提出。

五、异议的答复时间：



招标人或招标代理机构自收到异议之日起 3 日内作出答复。

六、联系方式：

招标人：鄂尔多斯市佳奇城市建设投资开发有限责任公司

地址：鄂尔多斯高新技术产业开发区

联系人：王海 联系电话：13304772665

招标代理机构：内蒙古正通建设工程项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市康巴什区

联系人：王磊 郝普江

联系电话：15326956116

2022 年 12 月 06 日


